המערער: גד ברכה

ע"י ב"כ עו"ד יהודית ברקוביץ

נגד

מדינת ישראל

המשיבה:

ע"י ב"כ עו"ד שרה טל

פסק דין

פתח דבר

1. ערעור על פסק דינו של בית המשפט לתעבורה בפתח תקוה, מיום 18.11.15, בתיק ת.ד. 5173-02-13 שבו הורשע המערער לאחר שמיעת ראיות בעבירות של אי שמירת מרחק לפי תקנה 49(א) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 (להלן: התקנות), בעבירה של נהיגה בחוסר זהירות לפי תקנה 21(ג) לתקנות, ובעבירה של גרם תאונה בה נחבל אדם חבלה של ממש לפי תקנה 21 (ב)(2) לתקנות ביחד עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה.
2.

כמו כן יועמד המערער תחת פיקוחו של שירות המבחן למשך 6 חדשים, במהלכם ישתלב בקבוצה טיפולית יחודית כמפורט בתסקיר.

המאסר המותנה שהושת על המערער בבית המשפט קמא, יותר בעינו.

המזכירות מתבקשת להמציא עותק פסק הדין לשירות המבחן. כן תעשה כן ב"כ המערער, אשר מתבקשת לוודא קבלתו ותיאום הנדרש בין המערער לשירות המבחן.

ניתן והודע היום ג' שבט תשע"ז, 30/01/2017 במעמד הנוכחים.

יעקב שפסר , שופט , סגן נשיא

עמוד 5

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פסילת רישיון תחל ביום 1.3.17.

**ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ז,
30/01/2017 במעמד הנוכחים.
יעקב שפסר , שופט, סגן נשיא**